
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.09.2016 № 62
 
 

Об утверждении формы зонального свидетельства 
 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Правилами землепользования и застройки города Дудинки, утвержденными 
Решением Городского Собрания от 17.06.2010 № 05-0241, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить форму зонального свидетельства согласно приложению к 

настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 
 
 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Р. В. Ганул



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 22.09.2016 № 62 

 
Свидетельство 

о зональном согласовании № 00-0000 
 
на использование территории, на которую действие градостроительного регламента не 
распространяется; 
на условно разрешенный вид использования земельного участка (объекта капитального 
строительства); 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства, содержащихся в градостроительных регламентах соответствующих 
территориальных зон (нужное оставить). 
 
1. Объект недвижимости 

 
 

2. Действие по времени 
 

 

3. Действие по кругу лиц 
 

 

4. Разрешение на осуществление условно 
разрешенного вида использования 
земельного участка (объекта 
капитального строительства) и (или) 
на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального 
строительства, либо на возможность 
и порядок использования территории, 
на которую действие градостроительного 
регламента не распространяется 

 

5. Схема земельного участка 
 

 

Информационное обеспечение градостроительной деятельности: 

Описание ограничений на использование 
земельных участков при наличии на них 
охранных зон 

 

Информация о делимости (неделимости) 
земельного участка 

 

Существующие обременения земельного 
участка 

 

6. 

Разрешенное использование 
 

 

 


